
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІХ сесії VІІ скликання)

23 грудня 2016 року м. Кривий Ріг № 111

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року
№ 15  «Про затвердження Програми  реалізації державної та місцевої полі-

тики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей
у Саксаганському районі на 2016 рік

На виконання розпорядження голови районної у місті ради від 29 листо-
пада 2016 року № 216-р «Про внесення змін до показників районного у місті
бюджету на 2016 рік» та у зв’язку з підвищенням тарифів на послуги з переве-
зення, керуючись статтею 76 Бюджетного кодексу України, Законами України
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми реалізації державної та місцевої політики з
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Саксаганському
районі на 2016 рік, затвердженої рішенням районної у місті ради від 25 грудня
2015 року № 15 зі змінами, виклавши розділ 4 та загальну суму в новій редакції:

№
з/п

Назва заходів Сума (грн.)

1 2 3
4 Заходи з питань дітей та їх соціального захисту

4.1 Безкоштовне харчування дітей із сімей, які опинили-
ся у складних життєвих обставинах, у пристосованих
дитячих закладах відпочинку влітку 2016 року

17 700,00

4.2 Перевезення дітей до місць оздоровлення 22 353,50

4.3 Інші програми соціального захисту дітей 25 293,00

Разом по розділу: 65 346,50
Всього на загальну суму: 65 346,50 (шістдесят п’ять тисяч триста сорок шість)
гривень 50 копійок

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
у місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культу-
ри, у справах сім’ї  і молоді (Ісакова О. С.), планування бюджету, фінансів, під-



2
приємницької діяльності та регуляторної політики (Хотькін В. О.), координацію
роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності вико-
навчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


